
1 

 

 

 

Dz09.0021.26.2020 

                     Uchwała Nr XXVI / 164 /2020   

  Rady Dzielnicy IX 

                  Łagiewniki – Borek Fałęcki 

   z dnia 18.11.2020r.  

 
w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IX   

Łagiewniki-Borek Fałęcki  na rok 2020. 

 

 

Na podstawie §3 pkt. 1 i § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – 

Borek Fałęcki w Krakowie (t. jedn. Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 

2019r. poz. 5471) Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki  uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Przenosi się środki z zadania pn.  

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 
SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

15. Koncert wigilijny w Kinie Kijów dla seniorów 

podgórskich 
2000 

Centrum Kultury 

Podgórza 

 

Na zadanie pn.  

 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 
SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

19. Centrum Sztuki Współczesnej Solvay ul. 

Zakopiańska  62 – doświetlenie sali widowiskowej. 
2000 

Centrum Kultury 

Podgórza 

 

§2 

Przenosi się środki z zadania pn.  

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

kwota Jednostka realizująca 

3. Zajęcia na ściance wspinaczkowej dla uczniów szkoły 

podstawowej w SOSW nr 6 
3150 SOS-W Nr 6 

Na zadaniu pozostaje kwota: 1 350-zł.  

 

Na zadanie pn.  

 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 
SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

20. Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy Nr 6 ul. 

Niecała 8 – zakup niezbędnego wyposażenia 
3150 SOS-W Nr 6 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

§3 

 

Przenosi się środki z zadania pn.  

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

kwota Jednostka realizująca 

4. Zajęcia doskonalące percepcję słuchową - warsztaty 

bębniarskie dla uczniów szkoły podstawowej w SOSW 

nr 6 
2000 SOS-W Nr 6 

 

Na zadanie pn.  

 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 
SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

20. Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy Nr 6 ul. 

Niecała 8 – zakup niezbędnego wyposażenia 
2000 SOS-W Nr 6 

Łączna kwota na zadaniu: 5 150-zł. 

 

§4 

 

Przenosi się środki z zadania pn.  

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

kwota Jednostka realizująca 

7. Zajęcia wspierające rozwój emocjonalny, koordynację 

wzrokowo - ruchową i koncentrację uwagi -  warsztaty 

robotyki dla uczniów szkoły podstawowej  w SOSW nr 6 
3200 SOS-W Nr 6 

 

Na zadanie pn.  

 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 
SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

20. Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy Nr 6 ul. 

Niecała 8 – zakup niezbędnego wyposażenia 
3200 SOS-W Nr 6 

Łączna kwota na zadaniu: 8 350-zł. 

 

§5 

 

Przenosi się środki z zadania pn.  

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

kwota Jednostka realizująca 

8. Zajęcia wspierające rozwój emocjonalny, koordynację 

wzrokowo - ruchową i koncentrację uwagi -  warsztaty 

modelarstwa  dla uczniów szkoły podstawowej w  SOSW 

nr 6 

2000 SOS-W Nr 6 

 

Na zadanie pn.  

 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 
SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

20. Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy Nr 6 ul. 

Niecała 8 – zakup niezbędnego wyposażenia 
2000 SOS-W Nr 6 

Łączna kwota na zadaniu: 10 350-zł. 



3 

 

 

 

§6 

 

Przenosi się środki z zadania pn.  

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

kwota Jednostka realizująca 

6. Zajęcia na basenie dla uczniów szkoły podstawowej w 

SOSW nr 6 
940 SOS-W Nr 6 

Na zadaniu pozostaje kwota: 4 060-zł.  

 

Na zadanie pn.  

 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 
SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

20. Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy Nr 6 ul. 

Niecała 8 – zakup niezbędnego wyposażenia 
940 SOS-W Nr 6 

Łączna kwota na zadaniu: 11 290-zł. 

 

§7 

Poszerza się zakres rzeczowy zadania pn: 

 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I 

PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

3.Klub "Iskierka" ul. Żywiecka 44 - działalność 

merytoryczna:                                                                 

A. Warsztaty dla dzieci i młodzieży edukacyjne i 

artystyczne w tym: plastyczne, rękodzielnicze, 

krawieckie, teatralne, taneczne, , muzyczne 

patriotyczne, przyrodnicze oraz budowania szopki i 

smoka Wawelskiego.   B. Konkursy dla dzieci i 

młodzieży z terenu dzielnicy IX.   C. Prezentacje 

taneczne, teatralne oraz koncerty.  D. Wakacyjny i 

Zimowy Klub Juniora. E. Zajęcia z robotroniki, 

F)warsztaty historii sztuki i cywilizacji. G) Zwiększenie 

częstotliwości warsztatów organizowanych dla SP nr 

49, SOS-W Nr 6 oraz SP nr 49. 

35000 
Centrum Kultury 

Podgórza 

 
O punkt „H”  
 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I 

PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

3.Klub "Iskierka" ul. Żywiecka 44 - działalność 

merytoryczna:                                                                 

A. Warsztaty dla dzieci i młodzieży edukacyjne i 

artystyczne w tym: plastyczne, rękodzielnicze, 

35000 
Centrum Kultury 

Podgórza 



4 

 

krawieckie, teatralne, taneczne, , muzyczne 

patriotyczne, przyrodnicze oraz budowania szopki i 

smoka Wawelskiego.   B. Konkursy dla dzieci i 

młodzieży z terenu dzielnicy IX.   C. Prezentacje 

taneczne, teatralne oraz koncerty.  D. Wakacyjny i 

Zimowy Klub Juniora. E. Zajęcia z robotroniki, 

F)warsztaty historii sztuki i cywilizacji. G) Zwiększenie 

częstotliwości warsztatów organizowanych dla SP nr 

49, SOS-W Nr 6 oraz SP nr 49 H) inne cele statutowe  

 

§8 

Poszerza się zakres rzeczowy zadania pn: 

 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I 

PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

1. Centrum Sztuki Współczesnej Solvay ul. 

Zakopiańska 62 - działalność merytoryczna: warsztaty 

teatralne, filmowe, plastyczne, muzyczne , literackie, 

psychologiczne, architektoniczne, spotkania z autorami, 

twórcami sztuki, Wakacyjny i Zimowy Klub Juniora, 

konkursy dla dzieci i młodzieży, spektakle teatralne, 

koncerty, promocja  wydarzeń kulturalnych.          

50000 
Centrum Kultury 

Podgórza 

 
o inne cele statutowe  
 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I 

PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

1. Centrum Sztuki Współczesnej Solvay ul. 

Zakopiańska 62 - działalność merytoryczna: warsztaty 

teatralne, filmowe, plastyczne, muzyczne , literackie, 

psychologiczne, architektoniczne, spotkania z autorami, 

twórcami sztuki, Wakacyjny i Zimowy Klub Juniora, 

konkursy dla dzieci i młodzieży, spektakle teatralne, 

koncerty, promocja  wydarzeń kulturalnych i inne cele 

statutowe.          

50000 
Centrum Kultury 

Podgórza 

 
§9 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Bogusław Gołas 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IX Łagiewniki-

Borek Fałęcki. 


